

Årsredovisning

för

STHLM Dental Clinics AB

559040-7374

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STHLM Dental Clinics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-17

Marcus Ladow

Årsredovisning
för
STHLM Dental Clinics AB
559040-7374
Räkenskapsåret
2024



Styrelsen för STHLM Dental Clinics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvårdsverksamhet i två kliniker belägna i Stockholm och utför allt från enklare behandlingar till mer avancerade kirurgiska ingrepp.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kliniken i Kista har under året stängts ner vilket fått en negativ påverkan på resultatet. Nu kvarstår en klinik belägen på Södermalm i Stockholm.

Ägare

Bolaget ägs till 100% av Dentalum Operations AB (publ), 559136-4046, i vilket koncernkonsolidering sker. Dentalum Operations ägs till 100% av Dentalum AB, 559212-9745, som i sin tur ägs till över 90% av Dentalum Group AB, 559220-1668.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 191	23 908	35 069	32 418
Resultat efter finansiella poster	-2 823	-617	12 910	10 381
Soliditet (%)	23,1	18,8	17,2	29,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket framför allt beror på att en av bolagets kliniker har stängts ned under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 245 252	-490 532	1 804 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-490 532	490 532	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-2 845 053	-2 845 053
Belopp vid årets utgång	50 000	3 754 720	-2 845 053	959 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 754 719
årets förlust	-2 845 053
	909 666
disponeras så att	
i ny räkning överföres	909 666
	909 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 191 232	23 907 717
Övriga rörelseintäkter		427 207	1 692 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 618 439	25 599 743
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 554 298	-6 025 887
Övriga externa kostnader		-5 559 227	-7 662 765
Personalkostnader	2	-9 039 676	-11 989 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 619	-584 584
Övriga rörelsekostnader		-34 281	-194
Summa rörelsekostnader		-18 350 101	-26 262 881
Rörelseresultat		-2 731 662	-663 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 904	128 436
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-93 835	-82 778
Summa finansiella poster		-90 931	45 658
Resultat efter finansiella poster		-2 822 593	-617 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-22 460	151 254
Summa bokslutsdispositioner		-22 460	151 254
Resultat före skatt		-2 845 053	-466 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 306
Årets resultat		-2 845 053	-490 532

ank=20250619:2025062300364

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	319 319	369 272
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	125 946	0
Summa materiella anläggningstillgångar		445 265	369 272
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	483 250	483 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		483 250	483 250
Summa anläggningstillgångar		928 515	852 522
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		964 602	2 092 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		249 192	0
Summa varulager		1 213 794	2 092 172
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		833 815	1 197 271
Övriga fordringar		242 582	308 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 627	374 837
Summa kortfristiga fordringar		1 425 024	1 881 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 401	4 877 196
Summa kassa och bank		595 401	4 877 196
Summa omsättningstillgångar		3 234 219	8 850 473
SUMMA TILLGÅNGAR		4 162 734	9 702 995

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 754 719	2 245 252
Årets resultat		-2 845 053	-490 532
Summa fritt eget kapital		909 666	1 754 720
Summa eget kapital		959 666	1 804 720
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	-22 460
Summa obeskattade reserver		0	-22 460
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 134 415	1 506 138
Leverantörsskulder		167 916	939 989
Skulder till koncernföretag		576 949	2 870 611
Övriga skulder		518 793	1 839 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		804 995	764 728
Summa kortfristiga skulder		3 203 068	7 920 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 162 734	9 702 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwil 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	16

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	2 904	61 561
Ränteintäkter från koncernföretag	0	66 875
	2 904	128 436

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga finansiella kostnader	50 000	0
Övriga räntekostnader	8 222	2 817
Räntekostnader till koncernföretag	35 613	79 961
	93 835	82 778

Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	4 350 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Ingående avskrivningar	-1 750 000	-3 829 999
Försäljningar/utrangeringar	0	2 600 000
Årets avskrivningar	0	-520 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 750 000	-1 750 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 119 402	4 784 411
Inköp	142 295	0
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-2 665 009
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 191 697	2 119 402
Ingående avskrivningar	-1 750 130	-4 263 885
Försäljningar/utrangeringar	36 167	2 665 009
Årets avskrivningar	-158 415	-151 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 872 378	-1 750 130
Utgående redovisat värde	319 319	369 272

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	130 150	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 150	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 204	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 204	0
Utgående redovisat värde	125 946	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	483 250	626 800
Avgående fordringar	0	-143 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	483 250	483 250
Utgående redovisat värde	483 250	483 250

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marcus Ladow
Ordförande

Max Dorthé Ladow
Ledamot

Marianne Forsell
Ledamot

Matts Tannerfeldt
Ledamot

Karl Westerling Andersson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Nicklas Boström
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557548412286

Dokument

559040-7374 STHLM Dental Clinics AB för 20240101-20241231
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-06-03 09:51:44 CEST (+0200) av Karl Westerling (KW)
Färdigställt 2025-06-03 20:11:00 CEST (+0200)

Signerare

Karl Westerling (KW)
Identifierad med svenskt BankID som "Karl Westerling Andersson"
STHLM Dental Clinics AB
karl.westerling@dentalum.com
+46730431552



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Westerling Andersson"
Signerade 2025-06-03 16:06:12 CEST (+0200)

Marcus Ladow (ML)
Identifierad med svenskt BankID som "Marcus Jacob Ladow"
STHLM Dental Clinics AB
marcus.ladow@dentalum.com
+46763458080



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Marcus Jacob Ladow"
Signerade 2025-06-03 11:54:54 CEST (+0200)

Max Dorthé Ladow (MDL)
Identifierad med svenskt BankID som "Max William Dorthé Ladow"
STHLM Dental Clinics AB
max.ladow@dentalum.com
+46709859783



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Max William Dorthé Ladow"
Signerade 2025-06-03 11:50:06 CEST (+0200)

Marianne Forsell (MF)
Identifierad med svenskt BankID som "Marianne Forsell"
STHLM Dental Clinics AB
marianne.forsell@dentalum.com
+46706772705



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Marianne Forsell"
Signerade 2025-06-03 11:38:39 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557548412286

Matts Tannerfeldt (MT)

Identifierad med svenskt BankID som "MATTS HARBAEKVOLD TANNERFELDT"
STHLM Dental Clinics AB
matts.tannerfeldt@dentalum.com
+46707274134



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATTS HARBAEKVOLD TANNERFELDT"
Signerade 2025-06-03 15:38:40 CEST (+0200)

Nicklas Boström (NB)

Identifierad med svenskt BankID som "Karl Nicklas Boström"
Ernst & Young AB
nicklas.bostrom@se.ey.com
+46725538207



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Nicklas Boström"
Signerade 2025-06-03 20:11:00 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




